

Asia: LVM/1297/03/2019 / LVM023:00/2019

Luonnos hallituksen esityksestä eduskunnalle liikennejärjestelmästä ja maanteistä annetun lain muuttamisesta ja eräksi siihen liittyvien lakien muuttamisesta (Korjauspaketti)

Yleiset huomiot esitysluonnoksesta

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Suomen Satamaliitto ry edustaa Suomessa toimivia yleisiä satamia ja merkittävimpiä teollisuussatamia. Satamaliitto kiittää mahdollisuudesta antaa lausunto esityskokonaisuudesta, jota luonnehditaan tekniseksi.

Satamanpitämisen näkökulmasta haluamme kiinnittää huomiota seuraaviin seikkoihin:

1. Yksityisen rataverkon haltijana yksittäinen satamayhtiö on määritelty palvelupaikan haltijaksi. Pyydämme kiinnittämään huomiota tähän seikkaan, ja varmistamaan, että esitetyt muutokset soveltuvat yksiselitteisesti myös satamien raiteiden hallintaan palvelupaikkoina.
2. Satamien hallinnoimalla yksityisoikeudellisella alueella olevien tiealueiden kohdalla näiden häiriöttömyyden varmistaminen sisältyy satamakohtaisen varautumis- ja jatkuvuudenhallinnan suunnitteluun, eikä satamien sisällä olevia tiealueita tule katsoa kuuluvaksi kuntia koskevan lakisäätöisen valmiussuunnitelun piiriin.
3. Esityskokonaisuus sisältää yllättäen muutosesityksen siihen ainoaan EU:n satamapalveluasetusta koskevaan kansalliseen pykälään, joka on hyväksytty eduskunnassa edellisellä vaalikaudella. Satamapalveluasetus on astunut voimaan hiljattain, 24.3.2019.

Esityksessä esitetään, että satamapalvelumarkkinoiden valvontaa koskeva kansallisen pykälän sisältöä muutetaan siten, että "valitus" muutetaan "erimielisyys" sanaan. Oikeudellisesti muutos on olennainen eikä muutosesityksestä ole kommunikoitu lainkaan sen sidosryhmän kanssa, jota esitettävä muutos koskee.

Suomen Satamaliitto ry haluaa varata mahdollisuuden keskustella Liikenne- ja viestintäministeriön kanssa kaikista kolmesta muutoskohdasta, erityisesti satamapalveluasetukseen esitettävästä muutoksesta.

Helsingissä, 15.10.2019

Annaleena Mäkilä

Toimitusjohtaja

Suomen Satamaliitto ry

Castrén-Mäkilä Annaleena
Suomen Satamaliitto ry